
 

 
 

 
Osloskolen 
Utdanningsetaten 
Oslo kommune 
 

Utdanningsetaten 

 

Yrkesopplæringsnemnda 

Til:    Yrkesopplæringsnemnda  

Fra:    Avdeling for fagopplæring 

Møtegruppe:   Yrkesopplæringsnemnda  

Møtested:   Møterom 10B, Grensesvingen 6   

Møtedeltakere:  Medlemmene i yrkesopplæringsnemnda   

Møtetid:   Mandag 12. september 2022, kl. 09:00 – 12:00  

Saksbehandler:  Hans-Erik Slokvik     

Telefon:   99036502 

 

Innkalling til møte i yrkesopplæringsnemnda i Oslo  

Sak 29/22 Godkjenning av protokoll fra møte i yrkesopplæringsnemnda 13.06.2022  

Utkast til protokoll følger vedlagt  

Sak 30/22 Årsrapport fra elev- og lærlingombudet i Oslo    

Elev- og lærlingombud Sofie Haug Changezi presenterer saken. Rapporten 

finnes her: https://elevombud.no/elever-vgs/%C3%A5rsrapporter-fra-elev-og-

l%C3%A6rlingombudet  

Sak 31/22 Status i arbeidet med formidling til læreplass 2022  

Jarl W. Alnæs orienterer om status i møtet  

Sak 32/22 Status i arbeidet med plan for tildeling av statlige midler til kvalifisering 

og formidling  

Anita Tjelta orienterer om status i møtet. Se vedlegg i innkalling 

 

Sak 33/22 Skolebehovsplan – Yrkesfag 

Gjennomgang av skolebehovsplan - Yrkesfag ved Miriam Abildsnes fra avdeling 

for skoleanlegg - UDA 

 

 

https://elevombud.no/elever-vgs/%C3%A5rsrapporter-fra-elev-og-l%C3%A6rlingombudet
https://elevombud.no/elever-vgs/%C3%A5rsrapporter-fra-elev-og-l%C3%A6rlingombudet


 

 

Sak 34/22 Orienteringssaker fra Utdanningsetaten  

• Oppfølging av sak 21/22  

o Det var enighet om å sende en henvendelse fra YON til 

Byrådsavdeling for oppvekst og kunnskap i Oslo som omhandlet 

behovet for flere læreplasser i Oslo kommune. 

Henvendelsen ble sendt 18. august 2022. Henvendelsen ligger 

vedlagt innkallingen. 

o Byrådsavdeling for oppvekst og kunnskap i Oslo har i etterkant 

av dette sendt henvendelse til både bydeler og etater om å 

prioritere inntak av lærlinger. Henvendelsen ligger vedlagt 

innkallingen. 

o Som oppfølging vil Byrådsavdeling for oppvekst og kunnskap 

inviteres til neste møte i YON om deres videre oppfølging av 

denne saken. 

 

• Innspill til aktivitetsplanen for videregående opplæring 2023 

o I tråd med aktivitetsplanen til YON vil inntakskontoret i nær 

fremtid sende YON invitasjon på lik linje med skolene, mulighet 

til å gi innspill på kommende aktivitetsplan i forkant av høringen 

som skjer senere i høst.  

 

•  Endringer i representasjon i yrkesopplæringsnemnda i Oslo  

o Virke: Sonja Lovise Berg er erstattet av Kristine Bettum som nå 

er fast medlem. Ny vara etter Pål Thygesen vil være på plass 

ved årsskiftet. 

o NHO Viken og Oslo: Ole Kristian Bratset vil erstattes av 

regiondirektør Gjermund Løyning som blir fast medlem og 

overtar ledervervet fra neste møte i oktober. Politisk rådgiver 

Johannes Gulbrandsen blir ny vara etter Benedicte Røer fra 

samme tidspunkt. 

 

 

Sak 35/22 Eventuelt 

• Saker til neste møte i yrkesopplæringsnemnda 

o Neste møte er fellesmøte med Viken 

  

 

Møtet gjennomføres i Grensesvingen 6, møterom 10 B.   

Meld fra om eventuelle forfall til Hans-Erik Slokvik. Alle medlemmer sørger selv for å 

kalle inn sin vara ved forfall. 
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Protokoll 
Til stede:  Harald Braathen (LO), Benedicte Røer (NHO, vara), Yvonne S. Nabben 

(Spekter), Kristine Bettum (Virke), Mona Bjørnstad (YS), Rune Lang 
(Utdanningsforbundet), Helge Sporsheim (LO), Aleksander Nawracala 
(EO), Veronica Lona (Lærlingrådet, vara) og Tom Willy Petterson (SL, 
observatør).  
 
Fra UDE: Jarl Alnæs, Anita Tjelta, Ann-Mari Rønning og Hans-Erik 
Slokvik 

Forfall:  Ole Kristian Bratset (NHO), Pål Andrè Gustavsen (Lærlingrådet) 
 

Møtegruppe:  Yrkesopplæringsnemnda i Oslo 
Møtested: Grensesvingen 6   
Møtetid: Mandag 12. september 2022  
Referent:  Hans-Erik Slokvik  
Neste møte:  Tirsdag 11. oktober 2022           

   
 

MØTE I YRKESOPPLÆRINGSNEMNDA I OSLO  

Sak 29/22 Godkjenning av protokoll fra møte i Yrkesopplæringsnemnda       
13. juni 2022 

Vedtak: 
Protokollen fra møtet 13. juni 2022 ble godkjent 
 

Sak 30/22 Årsrapport fra elev- og lærlingombudet i Oslo  
 
Vedtak:  
Saken ble utsatt til neste møte    
 

Sak 31/22 Arbeidet med formidling til læreplass 2022  
Jarl Alnæs presenterte saken. PPT er vedlagt protokollen.    

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering 
 



Sak 32/22 Status i arbeidet med plan for tildeling av statlige midler til 
kvalifisering og formidling 
Anita Tjelta presenterte saken.  

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering 
  

Sak 33/22 Skolebehovsplanen - yrkesfag  
Åsta Ytre og Miriam Abildsnes fra avdeling for skoleanlegg i 
Utdanningsetaten gjennomgikk skolebehovsplanen. PPT er vedlagt 
protokollen.    

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til etterretning og ber 
arbeidsutvalget om å sende henvendelse til Oslo kommune som tar for 
seg nemndas bekymring for tilgangen på arealer til undervisning i 
yrkesfagene, spesielt knyttet til utsatte prosjekter og midlertidige 
løsninger. 

Sak 34/22  Orienteringssaker fra Utdanningsetaten 

• Anita Tjelta ga status om pågående prosess i Byrådsavdeling for 
oppvekst og kunnskap om oppfølging av sak 21/22 fra møte i 
yrkesopplæringsnemnda 13 juni.2022. Som videre oppfølging vil 
Byrådsavdeling for oppvekst og kunnskap inviteres til neste 
møte i YON for å gi ny status i arbeidet med denne saken.  
 

• Hans-Erik Slokvik minnet om nemndas mulighet til å kunne gi 
innspill til aktivitetsplanen for videregående opplæring i forkant 
av høringen som skjer senere i høst. Nemda har fått tilsendt 
informasjon i egen e-post. Frist for innspill, som skjer via egne 
organisasjoner, er satt til 21. september. 

 
• Hans-Erik Slokvik orienterte kort om enkelte endringer i 

representasjon i yrkesopplæringsnemnda.  Oppdatert oversikt 
over nemndas medlemmer og varamedlemmer ligger vedlagt 
protokollen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sak 35/22 
 

 

Eventuelt 
 
Forslag til saker til møte i yrkesopplæringsnemnda tirsdag 11.okotber 
2022:  

• Oppdatering av status i formidlingen til læreplass  
• Avklare veien videre knyttet til forslaget om mer innsikt i 

Osloskolens arbeid med yrkesfaglig fordypning (YFF) i det 
enkelte utdanningsprogram. 

• Nemndas videre fordeling og oppfølging av fagnettverkene i 
Oslo 

• Status fra Byrådsavdeling for oppvekst og kunnskap om 
oppfølging av byrådssaken om lærlinger i Oslo kommune 

• Status fra Lærlingrådet i Oslo  
• Møtetidspunkt for nemnda i 2022 

 
 
Foreslåtte saker til fellesdel med Viken:  

• Status i fylkenes arbeid med kurs- og kompetansehevingstiltak 
knyttet til innføring av nye læreplaner - vg3 opplæring i bedrift 

• Status fra samarbeidet mellom Oslo og Viken knyttet til 
dimensjonering innen elektrofag 
 
 

  

 


	Innkalling til YON-møte 12. september 2022
	Protokoll _YON møte 12. september 2022

